por urbanización de carácter privado perteneciente a la propia planta, tanto para tráfico rodado como 
peatonal. Por lo tanto, todas las naves están exentas de medianerías con otras instalaciones. 

2.1.3. PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN. 

El Presupuesto de Ejecución por Contrata (PEC) provisto para la ejecución de la obra es 
de 751.876,36 € (SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
SEIS EUROS CON TREINTA Y SEIS CENTIMOS). 

2.2. AGENTES INTERVINIENTES. 

2.2.1. PROMOTOR. 

El promotor del presente documento de Estudio de Seguridad y Salud, es la compañía CAFÉS 
DE ESPAÑA S.L., respondiendo a los siguientes datos generales: